
Službeno glasilo

OPĆINE PROMINA
GODINA 2020. 31. ožujka 2020.      Broj 2

SADRŽAJ

I. OPĆINSKO VIJEĆE
 ● Odluka o uplati vijećničke neto novčane naknade kao donaciju u korist

Opće bolnice Šibenik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
            
                                                                                                 
II. NAČELNIK
 ● Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Promina   . . . .  3
                                                                                                            

Tiskana inačica: ISSN 2706-4530
Mrežna inačica: ISSN 1234-1234



Stranica 2  —  Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Utorak, 31. ožujka 2020. godine

I. OPĆINSKO VIJEĆE

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01, 129/5, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst 
,137/15 - Ispravak i 123/17), članka 26. st. 1. al. 6. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šiben-
sko-kninske županije“ broj 02/18, 07/18 i “Službeno glasilo Općine Promina” broj 01/20), Općinsko 
vijeće Općine Promina na 18. (izvanrednoj – telefonskoj) sjednici od 27. ožujka 2020. godine, donosi: 

O D L U K U
o uplati vijećničke neto novčane naknade 

kao donaciju u korist Opće bolnice Šibenik

Članak 1.
Jedna vijećnička neto novčana naknada članova Općinskog vijeća Općine Promina za slje-

deću redovnu sjednicu Općinskog vijeća na kojoj vijećnik bude prisutan, uplatit će se u korist Opće 
bolnice Šibenik radi nabavke zaštitnih sredstava i potrebne opreme za rad s pacijentima oboljelim od 
COVID-19.

Članak 2.
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Promina da izvrši obračun i uplatu donacije iz 

članka 1. ove Odluke tj. neto naknade članova Općinskog vijeća u korist uplatnog računa Opće bol-
nice Šibenik.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasilu 

Općine Promina.“

KLASA: 402-01/20-01/01
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 27. ožujka 2020. god.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE PROMINA

                                      
PREDSJEDNICA:

                Davorka Bronić, v.r. 



Stranica 3  —  Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Utorak, 31. ožujka 2020. godine

II. NAČELNIK

Na temelju članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15 i 118/18), 
članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 37/16 i 47/16) i članka 54. Statu-
ta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 02/18 i 07/18 te „Službeno 
glasilo Općine Promina“, broj 01/20) načelnik Općine Promina dana 17. ožujka 2020. godine donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Promina

Članak 1.
U članku 4. Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Promina („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“ broj 08/17) stavak 1. točka 6. mijenja se na način da umjesto teksta „6. 
Ante Čavčić, načelnik Policijske postaje Drniš“  treba stajati „6. Marijo Kušenić, načelnik Policijske 
postaje Drniš“.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasilu Općine 

Promina“.

KLASA: 810-06/20-1/01
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 17. ožujka 2020.

        NAČELNIK:
       Tihomir Budanko, v.r. 



Stranica 4  —  Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Utorak, 31. ožujka 2020. godine

Izdavač: Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj
Uredništvo: Josipa Penga, dipl. iur., glavna i odgovorna urednica 

Ante Čupić, mag. oec., urednik
Zvonko Bare, grafi čki urednik

Telefon: 022\881 018 ● e-pošta: sluzbeno.glasilo@promina.hr ● www.promina.hr
Tisak: Općina Promina


